
HIKINGMarathon
Lutherstammort Möhra / 28.10.2017

Detailauswertung
Grund, Walter
Verein: Bechhofen
Startnummer: 1002

Strecke: 40,00 km
HIKINGMarathon

Gesamt-Zeit: 8:38:41
Geschwindigkeit: 4,63 km/h

Höhenmeter auf: 1023
Streckenwert: 55,35
Leistungswert: 260 Punkte

Zwischenzeiten
Kontrolle
Start
Kurpark Friedrichroda
Bad Tabarz
Großer Inselsberg
Dreiherrnstein
Hubertushaus
Hohe Sonne
Altenberger See
Ziel

km Gesamt
0

1,1
5,1

10,2
15,0
23,7
28,5
32,7
40,0

km Split
0

1,1
4,0
5,1
4,8
8,7
4,8
4,2
7,3

Uhrzeit
29400
29967
32739
38176
41782
47823
51028
54185
16:48

Gesamt Zeit
00:00
00:09
00:55
02:26
03:26
05:07
06:00
06:53
08:38

Split Zeit
00:00
00:09
00:46
01:30
01:00
01:40
00:53
00:52
01:45

Timing by SPORTident timing.sportident.com


