

Detailauswertung

Grund, Walter

Verein: Bechhofen Startnummer: 1002

Strecke: 40,00 km HIKINGMarathon

Gesamt-Zeit: 8:38:41 Geschwindigkeit: 4,63 km/h

Höhenmeter auf: 1023 Streckenwert: 55,35

Leistungswert: 260 Punkte

Zwischenzeiten

Kontrolle	km Gesamt	km Split	Uhrzeit	Gesamt Zeit	Split Zeit
Start	0	0	29400	00:00	00:00
Kurpark Friedrichroda	1,1	1,1	29967	00:09	00:09
Bad Tabarz	5,1	4,0	32739	00:55	00:46
Großer Inselsberg	10,2	5,1	38176	02:26	01:30
Dreiherrnstein	15,0	4,8	41782	03:26	01:00
Hubertushaus	23,7	8,7	47823	05:07	01:40
Hohe Sonne	28,5	4,8	51028	06:00	00:53
Altenberger See	32,7	4,2	54185	06:53	00:52
Ziel	40,0	7,3	16:48	08:38	01:45

Timing by SPORTident